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Justerat portföljvärde av Medicortex International 

Dividend Sweden har tidigare värderat sitt innehav i Medicortex efter de senaste 

emissionskurserna i det onoterade finska bolaget. Efter att Dividend idag har fått det tidigare 

innehavet av finska Medicortexaktier utbytta mot svenska aktier (tidigare Nosium), uppstår ett 

behov av att vid nästa kvartalsbokslut värdera aktierna till marknadskurs eftersom de numera 

är marknadsnoterade. 

Per den 30 juni hade Dividend ett innehav av 1 142 726 finska Medicortex-aktier. Av dessa har det 

tidigare beslutats att dela ut 568 507 aktier till Dividends aktieägare. 

De resterande 574 219 aktierna ska framgent värderas till marknadskurs, vilket i nuläget innebär en 

väsentligt lägre värdering. Den tidigare värderingen var 8,70 kr per aktie. Dagens aktiekurs är cirka 6 

kr lägre, vilket innebär att bolaget har ett latent nedskrivningsbehov om cirka 3,4 MSEK, förutsatt att 

marknadskursen är densamma vid nästa kvartalsbokslut. 

Den tidigare värderingen av Medicortex, som baserades på de senaste emissionskurserna, avspeglade 

flera värderingar som gjorts av bolaget utifrån dess operativa status och framtida potential. Parametrar 

som bolaget lyfter fram är: 

• Validerad av den amerikanska militären: Medicortex har säkrat 4,9 miljoner euro i 

finansiering från USA:s försvarsdepartement (DoD) genom tre på varandra följande anslag. 

Deras fortsatta stöd är en stark validering av teknologins kritiska relevans inom militär- och 

akutsjukvård. 

• Klinisk framgång: Medicortex koncept och biomarkörer har redan validerats genom tre 

kliniska studier med 151 deltagare, inklusive studier specifikt för barn. 

• Global marknadspotential: Medicortex positionerar sig för att ta en betydande andel av en 

marknad för TBI-diagnostik (traumatisk hjärnskada) som förväntas nå 3,3 miljarder dollar 

senast 2029. 

Dividend har fortsatt stort förtroende för Medicortex ledning och ser den tidigare värderingen som mer 

rättvisande än dagens marknadskurs. Det är Dividends bedömning att den nuvarande kursen i hög grad 

har påverkats negativt av den utdragna noteringsprocessen via det omvända förvärvet med Nosium. 

Vi ser en mycket stor värdepotential i Medicortex, både direkt i Dividends portfölj och för våra 

aktieägare som inom kort kommer att bli aktieägare även i Medicortex. 

För ytterligare information kontakta: 

Bo Lindén, VD Dividend Sweden, info@dividendsweden.se 

_________________________________________________________________________________ 

Dividend Sweden 

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar och genomför 

finansieringslösningar till mindre bolag, noterade eller på väg att bli det, för att därigenom skapa 

såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar. 
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